

Küba Devlet Başkanı Sayın Miguel Díaz-Canel ile Toplantı

26 Kasım 2022, İstanbul

Küba Devlet Başkanı Sn. Miguel Díaz-Canel Bermudez (*Migel Diaz Kanel Bermudes*),

Sayın Başbakan Yardımcısı ve Sayın Bakanlar,

Sayın Büyükelçilerimiz,

İş Dünyamızın Değerli Temsilcileri,

Sizleri Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu – DEİK adına saygıyla selamlıyor; Karayipler'in incisi Küba'dan gelen misafirlerimizi İstanbul'da ağırlamaktan büyük mutluluk duyuyorum.

2015 yılında Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın Küba'ya ziyareti, karşılıklı Dışişleri Bakanları düzeyindeki ziyaretler ve bugün de Sayın Devlet Başkanı Diaz-Canel'in ziyareti, ikili ilişkilerimizde kritik öneme sahip. 26 yıl aradan sonra, Küba'dan ülkemize devlet başkanı düzeyinde gerçekleşen bu seyahat çok önemli.

Ülkelerimiz arasındaki ikili ilişkiler, dostane biçimde sürüyor ve bunu ekonomik alanda da arttırmak istiyoruz. İki ülke dış ticaret hacmi geçtiğimiz yıl 40 milyon \$'ın üzerinde gerçekleşti. Ancak Cumhurbaşkanımız ile yapılan görüşme sonrası belirlenen 200 milyon \$ hedefine dengeli bir şekilde ulaşmak için daha çok gayret göstermemiz gerektiği ortada.

Bu süreçte, önümüzü daha hızlı açacağına inandığımız birkaç hususu, kısaca dile getirmek isterim.

- İkili ticaretimizin daha da geliştirilebilmesi ve ihraç ürünlerinin çeşitlendirilebilmesi için, Küba ile yeni iş birliği alanlarının istişare edilmesi önemli. Özellikle sağlık sektöründe yapılacak ortak projeleri çalışabiliriz. Ayrıca, turizm, inşaat, tekstil ve gıda da, hedef sektörlerimiz arasında yer alıyor.
- Küba'nın altyapı ihtiyacını biliyoruz. Dünyada kendisini kanıtlamış, tecrübeli müteahhitlerimiz de bu alanda beraber çalışmaya hazırlar.
- Bunlara ilaveten, bilgi ve networkun özellikle günümüz dünyasında ne kadar önemli olduğu malum. DEİK ailemizin tüm dünyaya yayılmış 151 İş Konseyine ait networkünü, Kübalı dostlarımızla birlikte kullanmaya her zaman hazırız.

Sözlerimi Kübalı şair ve yazar Jose Marti'nin (*Hose Marti*) bir sözüyle tamamlamak istiyorum. Yazar, “**Bir şeyi söylemenin en iyi biçimi, onu yapmaktır.**” diyor. Bugünkü buluşmamızın söylediklerimizi en iyi şekilde uygulamamıza vesile olacağı inancıyla, başta Küba Devlet Başkanı Sn. Miguel Díaz-Canel Bermudez (*Migel Diaz Kanel Bermudes*) ve Büyükelçilerimiz olmak üzere programımıza katılan ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.

Nail OLPAK

DEİK Başkanı